PAGE
2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 24 мая 2016 года

                                               № 23
поселок Октябрьский

Об отмене решения Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 21 июня 2013 года № 25 «Об осуществлении деятельности по обеспечению сохранности автомобильных дорог местного значения в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района»
В связи с изменениями, произошедшими в законодательстве, руководствуясь Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, Совет  Новоуманского   сельского  поселения   Ленинградского района р е ш и л:
1. Решение Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 21 июня 2013 года № 25 «Об осуществлении деятельности по обеспечению сохранности автомобильных дорог местного значения в Новоуманском сельском поселении Ленинградского района», считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Буряк).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик